
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

ASSESSORIA TÉCNICA DA SEMFAZ 
 

                                     Av. Carlos Gomes, n° 181 – Bairro Arigolândia 
Fone: DIATEC (69) 3901-3646 – www.portovelho.ro.gov.br 

CEP: 76801-006 – Porto Velho - RO 

 
 

 
 

PORTARIA Nº042/ASTEC/GAB/SEMFAZ            Porto Velho, 01 de Fevereiro de 2010. 
 
 
 
 O Secretário Municipal de Fazenda de Porto Velho, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 
 
 ELOGIAR  e AGRADECER  a estagiária INGRIDH KATYANY ALMEIDA 
MONTEIRO , pelo excelente estágio prestado a Secretaria Municipal de Fazenda - 
SEMFAZ, no período de 13 de abril de 2009 a 31 de março de 2010. 
 
 
 
 
 
 
 Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 
Publique-se 

 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
Wilson Correia da Silva 

Secretário Municipal de Fazenda  
 
 
 
 
 
 


